• Facilidad de diseño y puesta en marcha
• Innovación mediante digitalización
• Optimización de operaciones y mantenimiento
—
ARR ANQUE Y PROTECCIÓN DE MOTORES
Digitalización avanzada, simplificada
Módulos inteligentes Novolink™ de ABB
para contactores AF

—
Datos para pedidos
Descripción Tipo Código de pedido Peso
(1 ud.)
kg (lb)
Cable de conexión del PLC al primer
módulo SFM1
SFM-CAB-RJTB.1-500 1SVM823000R0500 0,192 kg
(0,423 lb)
Cable de conexión del SFM1
al SCV10, 50 cm de longitud
SFM-CAB-S.1-50 1SVM811000R0050 0,015 kg
(0,0331 lb)
Cable de conexión del SFM1
al SCV10, 25 cm de longitud
SFM-CAB-S.1-25 1SVM811000R0025 0,008 kg
(0,0176 lb)
Módulo inteligente de sensores
de intensidad y tensión
SCV10-40.1 1SVM320010R0000 0,11 kg
(0,243 lb)
Módulos de funciones inteligentes SFM1-A11.1 1SVM120012R0000 0,23 kg
(0,507 lb)
SFM1-A11.1
SCV10-40.1
SFM-CAB-S.1-25